
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 10/2025 442,600

05-10-25 Cô Hồng CMTX T10,11,12/25 600,000 1,042,600
05-10-25 Mua thịt bò 400,000            642,600
05-10-25 Mua khuôn đậu 10,000               632,600
05-10-25 Mua khoai tây + cà rốt 110,000            522,600
05-10-25 Mua bí đỏ 45,000               477,600
05-10-25 Mua hành lá 10,000               467,600
05-10-25 Mua hành tây 10,000               457,600
05-10-25 Mua hành củ 10,000               447,600
05-10-25 Mua đậu ve 30,000               417,600
05-10-25 Mua mồng tơi 30,000               387,600
05-10-25 Mua ớt 5,000                 382,600
12-10-25 Mua thịt heo 300,000            82,600
12-10-25 Mua khuôn đậu 10,000               72,600
12-10-25 Mua tiêu 30,000               42,600
12-10-25 Mua knor 45,000               -2,400
12-10-25 Mua khoai tây + cà rốt 110,000            -112,400
12-10-25 Mua bí đỏ 43,000               -155,400
12-10-25 Mua hành lá 20,000               -175,400
12-10-25 Mua hành tây 10,000               -185,400
12-10-25 Mua hành củ 10,000               -195,400
12-10-25 Mua đậu ve 30,000               -225,400
12-10-25 Mua mồng tơi 30,000               -255,400
12-10-25 Mua ớt 5,000                 -260,400
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19-10-25 Mua thịt heo 300,000            -560,400
19-10-25 Mua khuôn đậu 10,000               -570,400
19-10-25 Mua dầu 5l 180,000            -750,400
19-10-25 Mua khoai tây + cà rốt 110,000            -860,400
19-10-25 Mua bí đỏ 45,000               -905,400
19-10-25 Mua mồng tơi 30,000               -935,400
19-10-25 Mua đậu ve 30,000               -965,400
19-10-25 Mua hành lá 15,000               -980,400
19-10-25 Mua hành củ 10,000               -990,400
19-10-25 Mua hành tây 10,000               -1,000,400
19-10-25 Mua ớt 5,000                 -1,005,400
24-10-25 Quỹ NC BV Việt Đức hỗ trợ kinh phí hoạt động 10,000,000 8,994,600
26-10-25 MTQ có số GD 42486.170152 ủng hộ KTX 200,000 9,194,600
26-10-25 Mua thịt heo 300,000            8,894,600
26-10-25 Mua khuôn đậu 10,000               8,884,600
26-10-25 Mua mì chính 60,000               8,824,600
26-10-25 Mua tiêu 30,000               8,794,600
26-10-25 Mua khoai tây + cà rốt 110,000            8,684,600
26-10-25 Mua mồng tơi 30,000               8,654,600
26-10-25 Mua đậu ve 30,000               8,624,600
26-10-25 Mua hành lá 25,000               8,599,600
26-10-25 Mua hành củ 10,000               8,589,600
26-10-25 Mua hành tây 10,000               8,579,600
26-10-25 Mua ớt 5,000                 8,574,600
26-10-25 Mua bí đỏ 45,000               8,529,600
26-10-25 Mua gạo 1,000,000        7,529,600
26-10-25 Tiền nước 100,000            7,429,600

600,000 10,200,000 3,813,000 7,429,600Tồng cộng
Tồn cuối tháng 10/2025 7,429,600


